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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 83 324 297,15 81 308 069,15 12 771 696,00 550 000,00 2 428 171,00 0,00 35 892 945,00 15 461 762,67 2 016 228,00 905 612,00 1 110 616,00

2020 79 562 181,00 79 062 181,00 12 923 114,00 585 000,00 2 485 000,00 0,00 35 603 067,00 15 785 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2021 82 071 638,00 81 571 638,00 13 698 501,00 622 000,00 2 548 000,00 0,00 36 733 119,00 16 180 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2022 84 681 930,00 84 181 930,00 14 520 411,00 661 000,00 2 612 000,00 0,00 37 899 137,00 16 585 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2023 87 175 752,00 86 875 752,00 15 391 636,00 702 000,00 2 678 000,00 0,00 39 102 009,00 17 000 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2024 90 005 776,00 89 655 776,00 16 315 134,00 742 000,00 2 745 000,00 0,00 40 319 534,00 17 425 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

2025 92 724 761,00 92 524 761,00 17 294 042,00 784 000,00 2 814 000,00 0,00 41 573 026,00 17 861 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2026 95 585 553,00 95 485 553,00 18 331 684,00 828 000,00 2 885 000,00 0,00 42 871 808,00 18 308 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2027 98 641 091,00 98 541 091,00 19 431 585,00 874 000,00 2 958 000,00 0,00 44 208 333,00 18 766 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2028 101 794 406,00 101 694 406,00 20 597 480,00 921 000,00 3 032 000,00 0,00 45 589 044,00 19 236 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2029 105 048 627,00 104 948 627,00 21 833 329,00 971 000,00 3 108 000,00 0,00 47 012 877,00 19 717 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2030 108 406 983,00 108 306 983,00 23 143 329,00 1 023 000,00 3 186 000,00 0,00 48 481 179,00 20 210 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2031 111 872 807,00 111 772 807,00 24 531 929,00 1 077 000,00 3 266 000,00 0,00 49 995 339,00 20 716 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2032 115 449 536,00 115 349 536,00 26 003 844,00 1 133 000,00 3 348 000,00 0,00 51 556 790,00 21 234 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2033 119 140 722,00 119 040 722,00 27 564 075,00 1 191 000,00 3 432 000,00 0,00 53 167 007,00 21 765 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2034 122 950 025,00 122 850 025,00 29 217 920,00 1 251 000,00 3 518 000,00 0,00 54 827 515,00 22 310 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2035 126 881 226,00 126 781 226,00 30 970 995,00 1 312 000,00 3 606 000,00 0,00 56 539 883,00 22 868 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2036 130 938 225,00 130 838 225,00 32 829 254,00 1 375 000,00 3 697 000,00 0,00 58 305 732,00 23 440 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2037 135 125 048,00 135 025 048,00 34 799 010,00 1 439 000,00 3 790 000,00 0,00 60 126 732,00 24 026 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2038 139 445 849,00 139 345 849,00 36 886 950,00 1 506 000,00 3 885 000,00 0,00 62 004 732,00 24 627 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2039 143 804 917,00 143 804 917,00 39 100 167,00 1 575 000,00 3 983 000,00 0,00 63 941 128,00 25 243 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 101 850 466,11 85 672 480,87 0,00 0,00 x 3 636 300,00 3 636 300,00 0,00 0,00 16 177 985,24

2020 79 041 858,56 78 020 819,60 0,00 0,00 x 1 958 900,00 1 958 900,00 0,00 0,00 1 021 038,96

2021 81 001 315,56 79 664 814,70 0,00 0,00 x 1 995 500,00 1 995 500,00 0,00 0,00 1 336 500,86

2022 83 525 752,56 82 138 432,77 0,00 0,00 x 1 983 700,00 1 983 700,00 0,00 0,00 1 387 319,79

2023 85 817 177,56 84 693 984,22 0,00 0,00 x 1 974 300,00 1 974 300,00 0,00 0,00 1 123 193,34

2024 88 170 201,56 87 317 314,11 0,00 0,00 x 1 950 600,00 1 950 600,00 0,00 0,00 852 887,45

2025 90 614 186,56 90 010 048,96 0,00 0,00 x 1 912 200,00 1 912 200,00 0,00 0,00 604 137,60

2026 93 184 978,56 92 782 899,33 0,00 0,00 x 1 865 300,00 1 865 300,00 0,00 0,00 402 079,23

2027 95 895 516,56 95 636 325,31 0,00 0,00 x 1 809 300,00 1 809 300,00 0,00 0,00 259 191,25

2028 98 824 406,00 98 576 325,31 0,00 0,00 x 1 746 900,00 1 746 900,00 0,00 0,00 248 080,69

2029 101 778 627,00 101 599 766,92 0,00 0,00 x 1 671 800,00 1 671 800,00 0,00 0,00 178 860,08

2030 105 186 983,00 104 711 661,86 0,00 0,00 x 1 586 000,00 1 586 000,00 0,00 0,00 475 321,14

2031 108 462 807,00 107 914 883,04 0,00 0,00 x 1 489 200,00 1 489 200,00 0,00 0,00 547 923,96

2032 111 739 536,00 111 211 704,90 0,00 0,00 x 1 380 400,00 1 380 400,00 0,00 0,00 527 831,10

2033 115 280 722,00 114 605 105,05 0,00 0,00 x 1 259 200,00 1 259 200,00 0,00 0,00 675 616,95

2034 118 590 025,00 118 098 577,67 0,00 0,00 x 1 125 600,00 1 125 600,00 0,00 0,00 491 447,33

2035 122 131 226,00 121 692 610,89 0,00 0,00 x 976 500,00 976 500,00 0,00 0,00 438 615,11

2036 125 638 225,00 125 394 326,44 0,00 0,00 x 815 300,00 815 300,00 0,00 0,00 243 898,56

2037 129 475 048,00 129 201 055,38 0,00 0,00 x 635 500,00 635 500,00 0,00 0,00 273 992,62

2038 133 445 849,00 133 121 453,05 0,00 0,00 x 441 800,00 441 800,00 0,00 0,00 324 395,95
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2039 138 004 917,00 137 154 801,95 0,00 0,00 x 229 400,00 229 400,00 0,00 0,00 850 115,05
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -18 526 168,96 64 061 848,02 0,00 0,00 1 588 848,02 1 588 848,02 62 473 000,00 16 937 320,94 0,00 0,00

2020 520 322,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 070 322,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 156 177,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 358 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 835 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 110 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 400 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 745 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 45 535 679,06 45 535 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 498 890,66 0,00 -4 364 411,72 -2 775 563,70

2020 520 322,44 520 322,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 807 013,28 0,00 1 041 361,40 1 041 361,40

2021 1 070 322,44 1 070 322,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 567 736,04 0,00 1 906 823,30 1 906 823,30

2022 1 156 177,44 1 156 177,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 271 205,22 0,00 2 043 497,23 2 043 497,23

2023 1 358 574,44 1 358 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 171 389,32 0,00 2 181 767,78 2 181 767,78

2024 1 835 574,44 1 835 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 590 125,59 0,00 2 338 461,89 2 338 461,89

2025 2 110 574,44 2 110 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 733 861,86 0,00 2 514 712,04 2 514 712,04

2026 2 400 574,44 2 400 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 587 598,13 0,00 2 702 653,67 2 702 653,67

2027 2 745 574,44 2 745 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 096 334,40 0,00 2 904 765,69 2 904 765,69

2028 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 380 645,11 0,00 3 118 080,69 3 118 080,69

2029 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 364 955,82 0,00 3 348 860,08 3 348 860,08

2030 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 399 266,53 0,00 3 595 321,14 3 595 321,14

2031 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 430 000,00 0,00 3 857 923,96 3 857 923,96

2032 3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 720 000,00 0,00 4 137 831,10 4 137 831,10

2033 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 860 000,00 0,00 4 435 616,95 4 435 616,95

2034 4 360 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500 000,00 0,00 4 751 447,33 4 751 447,33

2035 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 750 000,00 0,00 5 088 615,11 5 088 615,11

2036 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 450 000,00 0,00 5 443 898,56 5 443 898,56

2037 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 0,00 5 823 992,62 5 823 992,62

2038 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 0,00 6 224 395,95 6 224 395,95

2039 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 115,05 6 650 115,05
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 59,01% 59,01% 0,00 59,01% -4,15% 6,35% 4,82% NIE NIE

2020 3,12% 3,12% 0,00 3,12% 1,31% 1,22% -0,32% NIE NIE

2021 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 2,32% 0,63% -0,91% NIE NIE

2022 3,71% 3,71% 0,00 3,71% 2,41% -0,17% -0,17% NIE NIE

2023 3,82% 3,82% 0,00 3,82% 2,50% 2,01% 2,01% NIE NIE

2024 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 2,60% 2,41% 2,41% NIE NIE

2025 4,34% 4,34% 0,00 4,34% 2,71% 2,50% 2,50% NIE NIE

2026 4,46% 4,46% 0,00 4,46% 2,83% 2,60% 2,60% NIE NIE

2027 4,62% 4,62% 0,00 4,62% 2,94% 2,71% 2,71% NIE NIE

2028 4,63% 4,63% 0,00 4,63% 3,06% 2,83% 2,83% NIE NIE

2029 4,70% 4,70% 0,00 4,70% 3,19% 2,94% 2,94% NIE NIE

2030 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 3,32% 3,06% 3,06% NIE NIE

2031 4,38% 4,38% 0,00 4,38% 3,45% 3,19% 3,19% NIE NIE

2032 4,41% 4,41% 0,00 4,41% 3,58% 3,32% 3,32% NIE NIE

2033 4,30% 4,30% 0,00 4,30% 3,72% 3,45% 3,45% NIE NIE

2034 4,46% 4,46% 0,00 4,46% 3,86% 3,58% 3,58% NIE NIE

2035 4,51% 4,51% 0,00 4,51% 4,01% 3,72% 3,72% NIE NIE

2036 4,67% 4,67% 0,00 4,67% 4,16% 3,86% 3,86% NIE NIE

2037 4,65% 4,65% 0,00 4,65% 4,31% 4,01% 4,01% NIE NIE

2038 4,62% 4,62% 0,00 4,62% 4,46% 4,16% 4,16% NIE NIE

2039 4,19% 4,19% 0,00 4,19% 4,62% 4,31% 4,31% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 46 736 401,24 7 020 035,00 12 807 494,33 6 642 796,92 6 164 697,41 10 004 018,15 531 617,00 0,00

2020 520 322,44 0,00 47 711 962,00 6 878 706,00 5 926 508,59 4 945 812,24 980 696,35 959 171,35 61 867,61 0,00

2021 1 070 322,44 1 070 322,44 47 831 242,00 6 895 903,00 3 233 467,81 2 366 551,33 866 916,48 866 916,48 469 584,38 0,00

2022 1 156 177,44 1 156 177,44 47 950 820,00 6 913 143,00 3 140 353,38 2 273 436,90 866 916,48 866 916,48 520 403,31 0,00

2023 1 358 574,44 1 358 574,44 48 070 697,00 6 930 426,00 2 811 241,47 2 064 969,92 746 271,55 746 271,55 376 921,79 0,00

2024 1 835 574,44 1 835 574,44 48 190 874,00 6 947 752,00 745 689,29 602 635,01 143 054,28 143 054,28 636 860,28 0,00

2025 2 110 574,44 2 110 574,44 48 311 351,00 6 965 121,00 745 689,29 602 635,01 143 054,28 143 054,28 461 083,32 0,00

2026 2 400 574,44 2 400 574,44 48 432 129,00 6 982 534,00 745 689,29 602 635,01 143 054,28 143 054,28 259 024,95 0,00

2027 2 745 574,44 2 745 574,44 48 553 209,00 6 999 990,00 745 689,29 602 635,01 143 054,28 143 054,28 116 136,97 0,00

2028 2 970 000,00 2 970 000,00 48 674 592,00 7 017 490,00 745 689,29 602 635,01 143 054,28 143 054,28 105 026,41 0,00

2029 3 270 000,00 3 270 000,00 48 796 278,00 7 035 034,00 745 689,29 602 635,01 143 054,28 143 054,28 0,00 0,00

2030 3 220 000,00 3 220 000,00 48 918 269,00 7 052 622,00 745 689,29 602 635,01 143 054,28 93 054,28 382 266,86 0,00

2031 3 410 000,00 3 410 000,00 49 040 565,00 7 070 254,00 559 266,55 451 975,84 107 290,71 57 290,71 490 633,25 0,00

2032 3 710 000,00 3 660 000,00 49 163 166,00 7 087 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 831,10 0,00

2033 3 860 000,00 3 810 000,00 49 286 074,00 7 105 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 616,95 0,00

2034 4 360 000,00 4 310 000,00 49 409 289,00 7 123 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 447,33 0,00

2035 4 750 000,00 4 700 000,00 49 532 812,00 7 141 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 615,11 0,00

2036 5 300 000,00 5 300 000,00 49 656 644,00 7 159 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 898,56 0,00

2037 5 650 000,00 5 650 000,00 49 780 786,00 7 176 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 992,62 0,00

2038 6 000 000,00 6 000 000,00 49 905 238,00 7 194 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 395,95 0,00

2039 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 115,05 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 4 660 058,13 4 660 058,13 4 660 058,13 590 616,28 590 616,28 590 616,28 3 497 945,89 3 497 945,89 3 497 945,89

2020 1 797 375,04 1 797 375,04 1 797 375,04 0,00 0,00 0,00 2 264 558,87 2 264 558,87 2 264 558,87

2021 33 575,00 33 575,00 33 575,00 0,00 0,00 0,00 64 513,00 64 513,00 64 513,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 8 554 045,39 8 554 045,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 92 254,87 92 254,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 45 535 679,06 18 001 196,14 8 660 336,60 0,00 8 660 336,60 0,00 0,00

2020 520 322,44 14 829 641,20 3 171 554,94 0,00 3 171 554,94 0,00 0,00

2021 520 322,44 11 660 686,40 3 168 954,80 0,00 3 168 954,80 0,00 0,00

2022 406 177,44 8 520 333,02 3 140 353,38 0,00 3 140 353,38 0,00 0,00

2023 315 574,44 5 779 091,56 2 741 241,46 0,00 2 741 241,46 0,00 0,00

2024 315 574,44 5 033 402,27 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00

2025 315 574,44 4 287 712,98 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00

2026 315 574,44 3 542 023,69 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00

2027 315 574,44 2 796 334,40 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00

2028 0,00 2 050 645,11 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00

2029 0,00 1 304 955,82 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00

2030 0,00 559 266,53 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 559 266,53 0,00 559 266,53 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Stopień
niezachowania

relacji
zrównoważenia

wydatków
bieżących, o

której mowa w
poz. 8.2.

16.1 16.2 16.3

2019 -2 775 563,70 0,00 -0,54

2020 0,00 -0,03

2021 0,00 -0,05

2022 0,00 -0,04

2023 0,00 -0,02

2024 0,00 -0,02

2025 0,00 -0,02

2026 0,00 -0,02

2027 0,00 -0,02

2028 0,00 -0,02

2029 0,00 -0,02

2030 0,00 -0,01

2031 0,00 -0,01

2032 0,00 -0,01

2033 0,00 -0,01

2034 0,00 -0,01

2035 0,00 -0,01

2036 0,00 -0,01

2037 0,00 -0,01

2038 0,00 0,00

2039 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 698 357,16 12 807 494,33 5 926 508,59 3 233 467,81 3 140 353,38 2 811 241,47

1.a - wydatki bieżące 22 964 188,22 6 642 796,92 4 945 812,24 2 366 551,33 2 273 436,90 2 064 969,92

1.b - wydatki majątkowe 10 734 168,94 6 164 697,41 980 696,35 866 916,48 866 916,48 746 271,55

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 990 325,10 3 498 998,36 2 356 813,74 64 513,00 0,00 70 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 5 897 017,76 3 497 945,89 2 264 558,87 64 513,00 0,00 70 000,00

1.1.1.1 Bliżej siebie 2
Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Kluczborku
2018 2020 1 755 777,36 932 956,69 822 820,67 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Ochorna in situ w zabytkowym założeniu parkowym oraz
przeprowadzenie inwentaryzacji dendrologicznej na obszarze gmin
Pokój i działania informacyjno - edukacyjne -

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2018 2020 373 750,00 0,00 373 750,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Inwentaryzacja przyrodnicza parku w Gierałcicach, ochrona in situ w
zabytkowym parku w Pokoju oraz działania edukacyjno promocyjne -

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2018 2023 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.1.1.8 Doświadczenie zawodowe kluczem do sukcesu -
Zespół Szkół Licealno-

Technicznych w
Kluczborku

2018 2020 196 312,00 186 312,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Uczę się więc jestem- Kompleksowe wsparcie rozwoju uczniów i
nauczycieli I Liceum Ogolnokształcącego  im.Adama Mickiewicza w
Kluczborku -

Zespół Szkół
Ogólnokształcących

2018 2020 322 895,00 183 312,00 139 583,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 Wsparcie innowacyjności dla MŚP z województwa opolskiego -
Kluczborski Inkubator

Przedsiębiorczości
2018 2020 782 706,00 461 576,00 321 130,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11 Wsparcie na starcie -
Kluczborski Inkubator

Przedsiębiorczości
2018 2020 2 025 554,40 1 648 279,20 377 275,20 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 EFS 8.3 Wsparcie Ekonomii Społecznej dla Subregionu Północnego -
Powiatowy Urząd Pracy

w Kluczborku
2019 2021 193 200,00 83 700,00 70 000,00 39 500,00 0,00 0,00

1.1.1.13 Nowoczesna Europejska Szkoła -
Zespół Szkół

Ogólnokształcących
2019 2021 176 823,00 1 810,00 150 000,00 25 013,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 93 307,34 1 052,47 92 254,87 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych
województwa opolskiego

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2016 2020 93 307,34 1 052,47 92 254,87 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 708 032,06 9 308 495,97 3 569 694,85 3 168 954,81 3 140 353,38 2 741 241,47

1.3.1 - wydatki bieżące 17 067 170,46 3 144 851,03 2 681 253,37 2 302 038,33 2 273 436,90 1 994 969,92

1.3.1.1 Leasing do umowy nr  9451157591 - Powiat Kluczborski 2018 2021 33 697,80 12 168,65 11 232,60 10 296,55 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1 745 689,29 745 689,29 745 689,29 745 689,29 745 689,29 745 689,29 745 689,29 559 266,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 451 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 107 290,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 745 689,29 745 689,29 745 689,29 745 689,29 745 689,29 745 689,29 745 689,29 559 266,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 451 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 33 698 157,16

1.a 0,00 0,00 22 963 988,22

1.b 0,00 0,00 10 734 168,94

1.1 0,00 0,00 5 990 325,10

1.1.1 0,00 0,00 5 897 017,76

1.1.1.1 0,00 0,00 1 755 777,36

1.1.1.6 0,00 0,00 373 750,00

1.1.1.7 0,00 0,00 70 000,00

1.1.1.8 0,00 0,00 196 312,00

1.1.1.9 0,00 0,00 322 895,00

1.1.1.10 0,00 0,00 782 706,00

1.1.1.11 0,00 0,00 2 025 554,40

1.1.1.12 0,00 0,00 193 200,00

1.1.1.13 0,00 0,00 176 823,00

1.1.2 0,00 0,00 93 307,34

1.1.2.3 0,00 0,00 93 307,34

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 27 707 832,06

1.3.1 0,00 0,00 17 066 970,46

1.3.1.1 0,00 0,00 33 697,80
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.2 Leasing do umowy nr 9451157481 - Powiat Kluczborski 2018 2021 29 072,16 10 498,28 9 690,72 8 883,16 0,00 0,00

1.3.1.3 Leasing do umowy nr 9451157581 - Powiat Kluczborski 2018 2021 30 834,72 11 134,76 10 278,24 9 421,72 0,00 0,00

1.3.1.4
Leasing samochodu służbowego Starostwa Powiatowego w
Kluczborku

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2016 2020 28 240,40 16 824,24 11 216,16 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Obsługa leasingu operacyjnego
Starostwo Powiatowe w

Kluczborku
2014 2023 8 214 775,96 1 810 035,38 1 670 801,89 1 670 801,89 1 670 801,89 1 392 334,91

1.3.1.6 Obsługa leasingu operacyjnego 2016-2031
Starostwo Powiatowe w

Kluczborku
2016 2031 7 733 815,54 652 854,59 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01

1.3.1.7
Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności
publicznej powiatu kluczborskiego

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2014 2020 148 402,00 74 203,00 74 199,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Remont drogi powiatowej nr 2295 O ul.Sienkiewicza w Wołczynie na
odcinku o długości 441,07 (od km 0+000 do km 0+441,07) -

Powiat Kluczborski 2019 2020 848 331,88 557 132,13 291 199,75 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 640 861,60 6 163 644,94 888 441,48 866 916,48 866 916,48 746 271,55

1.3.2.1
Depozyt gwarancyjny dotyczący nieruchomości przy ul.Konopnickiej 11
w Kluczborku

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2016 2031 1 835 863,26 154 975,47 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28

1.3.2.2
Kaucja gwarancyjna nieruchomości przy ul.M.Curie Skłodowskiej w
Kluczborku - budynek szpitala + grunt

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2013 2023 2 191 294,46 482 827,80 445 687,20 445 687,20 445 687,20 371 405,06

1.3.2.3
Kaucja gwarancyjna nieruchomości przy ul.Sienkiewicza w Kluczborku
- budynek POR + grunt

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2013 2023 1 367 693,46 301 356,25 278 175,00 278 175,00 278 175,00 231 812,21

1.3.2.8
Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności
publicznej powiatu kluczborskiego - subrogacja

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2018 2038 5 224 485,42 5 224 485,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Opracowanie projektu budowlanego na przebudowę drogi powiatowej
Nr 1340 O na odcinku o długości 0,220 km ( od km 3+633 do km
3+853) chodnik w m. Laskowice -

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Kluczborku
2019 2020 21 525,00 0,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 602 635,01 451 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 107 290,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 143 054,28 107 290,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.1.2 0,00 0,00 29 072,16

1.3.1.3 0,00 0,00 30 834,72

1.3.1.4 0,00 0,00 28 040,40

1.3.1.5 0,00 0,00 8 214 775,96

1.3.1.6 0,00 0,00 7 733 815,54

1.3.1.7 0,00 0,00 148 402,00

1.3.1.8 0,00 0,00 848 331,88

1.3.2 0,00 0,00 10 640 861,60

1.3.2.1 0,00 0,00 1 835 863,26

1.3.2.2 0,00 0,00 2 191 294,46

1.3.2.3 0,00 0,00 1 367 693,46

1.3.2.8 0,00 0,00 5 224 485,42

1.3.2.9 0,00 0,00 21 525,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIII/101/2019 z dnia 2019-11-20
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